In the name of God. Amen. For the eternal memory of the thing, and in order not to end through time and not to disappear, it was necessary to official documented testimonies of witnesses to last many years. That is why we Nicholas, Peter, Scibor, Andrew and John, the sons of once a brave warrior, the lord Peter Wnuchek, the heirs of the land surveyor of Lviv, convening ourselves mature, inseparably noticing the church of the Holy Virgin Mary in Bobrka, honourably having endowed it, in great part lacks and is deprived of ponds, as is usual for this in lands of Rus' in all places, where parsons of churches are accustomed to keep ponds. Observing to this short and unsecured life and in the future as well,

<sup>14</sup> Postremo hono//rabilis Mathia de Starolomza, Rectoris Ecclesie parrochialis in Bobrka, // et Notarii terre Haliciensis, fidelis nostri dilecti narratione didicimus, // eum pro tuendis Ecclesie sue Juribus, que in Privilegio advoca//ti ibidem specialiter sunt descripta et expressa. Ipsa Privilegia advoca//tie plerumque contigit quesivisse et mendicasse. Ne igitur ob alieno//rum Privilegiorum mendicationem, memorata Ecclesia in suis introi//tibus frauderetur. Jura eiusdem, que in dicti advocati, ac sue // advocatie in Bobrka Privilegiis sunt expressa, in presentibus desi//gnari, et transsumi specialiter volumus. Imprimis igitur, Pri//vilegium antedictum continere videbatur, quomodo pro ipsa Ecclesia par//rochiali, et eius rectoribus, duo lanei, nec non ortus, et area pro domo // liberi ascribuntur et donantur. Pro decima vero de uno fertone Po//lonicali statuit ipsum Privilegium responderi. Item decernit, quod Mis//salia, seu annone, alias Meschne de quolibet laneo possesso, per ad//vocatam et cmetones, per unum truncum siliginis, et per secundum avene. Nec non datio seu columbatio, de qualibet mensa juxta quod in aliis civitatibus in terra Russie situatis solvi solita sunt, per incolas predicti opidi, et villarum ad ipsum pertinentium cum effectu quomodolibet exolvantur, salva tamen consuetudine in talibus hactenus // observata. Warsaw, AGAD, zespół No. 4: MK, seria No. 1, sygnatura No. 54, fol. 183r. The Ukrainian and Canadian local historian Taras Shakh found the later confirmation of the privilege by King Sigismund III on April 3, 1597. Besides, subsequent kings could confirm the document. T. Shakh, *Bibrka na perekhresty vikiv: chas, podii, liudy* [Bibrka at the crossroads of ages: time, events, people], Lviv 2019, pp. 40–47

<sup>15</sup> Zbiór dokumentów małopolskich, wyd. Irena Sułkowska-Kuraś i Stanisław Kuraś, Wrocław 1975, Cz. 8, No. 2191